quarta-feira, 11 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593-0001-07

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 083/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental,

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária;

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE.

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam exonerados os servidores abaixo elencados de seus respectivos

cargos comissionados:

NOME DOS SERVIDORES CARGO COMISSIONADO

ANA VITORIA FREITAS BARBOSA SUPERVISOR DE NÚCLEO

DIEGO RAFAEL OLIVEIRA MOTA SUPERVISOR DE NÚCLEO

EDELZUITA BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO lll

EDINAILDE DE ARAUJO ALVES ASSESSOR ADMINISTRATIVO ll

EDMILSON DA COSTA RIBEIRO ASSESSOR ADMINISTRATIVO ll

FERNANDA KERLY DA SILVA CASTRO COORDENADOR

FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA FABRICIO ASSESSOR ADMINISTRATIVO lll

IZABELLE GOMES XAVIER BRUNO SUPERVISOR DE NÚCLEO

JESSE MACIEL SIRQUEIRA SUPERVISOR DE NÚCLEO

MAICK DOS SANTOS SUPERVISOR DE NÚCLEO

PAULA CARDOSO RODRIGUES DE SOUZA DIRETOR ll

WALLACE CUSTODIO DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO ll

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 11 de Outubro de 2022.

Anderson Roberto Torres Freire
Diretor Presidente

Decreto 090/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

22277615D3DDB12C195B08235D174A15

		2023-10-11T13:47:53-0300